
Barclays Bank Ireland PLC

Kopsavilkums par ieguldījumu lēmumu 
svarīgāko negatīvo ietekmi uz ilgtspējības 
faktoriem 
2023. gada 30. jūnijs

Barclays Bank Ireland PLC (BBI) (LEI: 2G5BKIC2CB69PRJH1W31) izskata savu ieguldījumu lēmumu svarīgāko 
negatīvo ietekmi uz ilgtspējības faktoriem. Šis paziņojums ir konsolidēts paziņojums par BBI svarīgāko negatīvo 
ietekmi uz ilgtspējības faktoriem.

Šis paziņojums par svarīgāko nelabvēlīgo ietekmi uz ilgtspējības faktoriem aptver pārskata periodu no 2022. gada 
1. janvāra līdz 2022. gada 31. decembrim.

Tajā ir aprakstīta BBI ieguldījumu lēmumu (kas pieņemti pārskata periodā) svarīgākā negatīvā ietekme uz 
ilgtspējības faktoriem un tiek ņemti vērā rādītāji, kas saistīti ar BBI aplūkoto svarīgāko negatīvo ietekmi. Šo rādītāju 
kopsavilkums ir sniegts tabulā, un tajā ir ietverta īpaša atsauce uz tabulas numuru un svarīgākās negatīvās 
ietekmes (PAI) numuru, kā noteikts Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2022/1288 I pielikumā.

Šajā paziņojumā ir runa par ilgtspējību, ņemot vērā:

• BBI kā finanšu tirgus dalībnieka loma, sedzot ieguldījumus sava Diskrecionārā portfeļa pārvaldības 
pakalpojuma ietvaros.

• Visbūtiskākā negatīvā ietekme, kāda var būt ieguldījumiem uz ilgtspējības faktoriem, ir saistīta ar vides, 
sociālajiem un pārvaldības jautājumiem.

• BBI veic pasākumus, izskatot savu ieguldījumu svarīgāko negatīvo ietekmi un meklējot veidus, kā 
samazināt vai ierobežot kādu vai visu šo negatīvo ietekmi.

Tabulas 
numurs

PAI
numurs

Rādītāji

Rādītāji, kas piemērojami ieguldījumiem ieguldījumu saņēmēju sabiedrībās

Klimata un citi ar vidi saistīti rādītāji

1 1 Siltumnīcefekta gāzu (SEG) emisijas

1 2 Oglekļa pēda

1 3 Ieguldījumu saņēmēju sabiedrību SEG intensitāte

1 4 Saistība ar sabiedrībām, kas darbojas fosilā kurināmā nozarē

1 5 Neatjaunojamo energoresursu enerģijas patēriņa un ražošanas īpatsvars

1 6 Enerģijas patēriņa intensitāte uz lielas ietekmes klimata nozari

1 7 Darbības, kas negatīvi ietekmē biodaudzveidības ziņā jutīgas teritorijas

1 8 Emisijas ūdenī

1 9 Bīstamo atkritumu un radioaktīvo atkritumu attiecība

2 4 Ieguldījumi sabiedrībās bez oglekļa emisiju samazināšanas iniciatīvām

Privātā banka



Tabulas 
numurs

PAI
numurs

Rādītāji

Rādītāji, kas piemērojami ieguldījumiem ieguldījumu saņēmēju sabiedrībās

Rādītāji attiecībā uz sociālajiem un ar darbiniekiem saistītiem, cilvēktiesību ievērošanas, 
pretkorupcijas un kukuļošanas apkarošanas jautājumiem

1 10 ANO Globālā līguma principu un Ekonomiskās sadarbības un attīstības 
organizācijas (ESAO) pamatnostādņu daudznacionāliem uzņēmumiem 
pārkāpumi

1 11 Uzraudzības procesu un mehānismu trūkums, lai noteiktu atbilstību ANO 
Globālajam līgumam un ESAO pamatnostādnēm daudznacionāliem 
uzņēmumiem

1 12 Nekoriģētā vīriešu un sieviešu darba samaksas atšķirība

1 13 Dzimumu pārstāvība valdēs

1 14 Saistība ar pretrunīgi vērtētiem ieročiem (pretkājnieku mīnas, kasešu munīcija, 
ķīmiskie ieroči un bioloģiskie ieroči)

3 6 Nepietiekama ziņotāju aizsardzība

3 9 Cilvēktiesību politikas trūkums

3 15 Korupcijas novēršanas un kukuļošanas apkarošanas politikas trūkums

Rādītāji, kas piemērojami ieguldījumiem suverēnos un pārvalstiskos subjektos

1 15 SEG intensitāte

1 16 Ieguldījumu saņēmējvalstis, uz kurām attiecas pārkāpumi sociālajā jomā

Rādītāji, kas piemērojami ieguldījumiem nekustamā īpašuma aktīvos

1 17 Saistība ar fosilo kurināmo caur nekustamā īpašuma aktīviem

1 18 Saistība ar energoneefektīviem nekustamā īpašuma aktīviem

Šis dokuments ir paredzēts tikai informatīviem nolūkiem. Šis paziņojums laiku pa laikam var tikt atjaunināts. Ja starp šo dokumentu un (i) jebkuru 
citu politiku, uz kuru atsaucas šajā dokumentā, vai (ii) jebkura vienošanās starp Barclays Bank Ireland PLC (BBI) un kādu no tā klientiem ir pretruna, 
noteicošais ir attiecīgais šāds cits dokuments. Neviena persona nedrīkst rīkoties (vai atturēties no darbības), pamatojoties uz šo dokumentu. 
Barclays Bank Ireland PLC (BBI) neuzņemas nekādu atbildību attiecībā uz šo dokumentu.

Jūs varat saņemt šo dokumentu Braila rakstā, lielformāta izdrukā vai audio formātā, sazinoties ar mums, lai 
konsultētu mūs par Jūsu prasībām.
Barclays Bank Ireland PLC, kas nodarbojas ar tirdzniecību kā Barclays un kā Barclays Private Bank, regulē Īrijas Centrālā banka. Reģistrēts Īrijā. Juridiskā adrese: One 
Molesworth Street, Dublina 2, Īrija, D02 RF29. Reģistrācijas numurs: 396330. PVN maksātāja numurs: IE4524196D. Zvani tiek reģistrēti saskaņā ar mūsu juridiskajām un 
regulatīvajām saistībām, kā arī kvalitātes un uzraudzības mērķiem.

IBIM11551_LVA gada jūnijs 2023


